
ŠK Caissa Třebíč „C“ – ŠK SB Světlá nad Sázavou „A“ 4½ – 3½

Napsal uživatel Leszek Ciešlak
Neděle, 28 Listopad 2010 22:15 - Aktualizováno Středa, 01 Prosinec 2010 21:52

Dnešního dramatického utkání jsem se bohužel nemohl zúčastnit, a tak mi nezbylo než napjatě
čekat na jeho výsledek. Když jsem se ale přes naše stránky připojil na příslušný web a shlédl
konečný rezultát, přiznám se, že mě přece jen zamrazilo. Proto jsem neváhal a okamžitě
mailem kontaktoval našeho kapitána, který mi alespoň stručně popsal průběh zápasu s
dovětkem, abych jeho stanovisko publikoval.

      

Poslední partii za stavu 3½ ‒ 3½ rozhodla naše zahraniční posila Martin Kropik, který sice od
soupeře dostal nabídku smíru, ale nakonec se rozhodl pokračovat v boji až do vítězného konce.
Překvapivé jsou prohry 
Tondy Čížka
, 
Jaromíra Prokeše
a 
Miloše Milostného
, jež jdou na vrub nepřesnostem v propočtu.

  

Domnívám se shodně spolu s kapitánem Josefem Sedlákem, že varování přišlo v pravý čas.
Podobných hrubých chyb je třeba se bezezbytku vyvarovat, zejména pokud nás napříště čeká
zápas o všechno se Žďárem. Vzhledem k nejistému postavení družstva „B“ ve II. lize, je totiž
nutné se pokusit s naším „Céčkem“ vybojovat postup.

  

Uvítal bych, kdyby se k dnešnímu utkání vyjádřil někdo z přímých aktérů.

 1 / 1


